
                
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica 

“Lorenzo Perosi” 
 

 
Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it 

 

 

     

 

Decreto n. 1/18        Campobasso  16/01/2018 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 21 Dicembre 1999 n. 508, di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 

Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie 

Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati 

 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n.132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 Dicembre 

1999 n. 508” 

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “L. Perosi” di Campobasso approvato dal MIUR- AFAM 

con D.D. n. 20 del 19 Gennaio 2006 

 

VISTO il Regolamento della Consulta degli Studenti emanato con Decreto Presidenziale n.23 del 

29/09/2014 

 

VISTO  il Regolamento elettorale della Consulta degli Studenti emanato con Decreto Presidenziale n.24 

del 29/09/2014 

 

CONSIDERATO che la Consulta è decaduta 

 

DECRETA 

 

Art.1)   Sono indette le elezioni per il rinnovo della Consulta degli Studenti presso il Conservatorio 

di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso per il triennio 2018/2021 

 

Art.2)    Le votazioni avranno luogo nella sede del Conservatorio presso la Sala Professori i 

seguenti giorni dalle ore 10, 00 alle ore 14,00 

 

 

- Martedi 27 febbraio 2018 

- Mercoledi 28 febbraio 2018 

        Il Direttore 

 M° Lelio Di Tullio 

 

 

firmato


